[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2018года                                                                               № 507 -п

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

           Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                      Глава администрации
                      Казачкинского  МО                             Н.А.Агафонов

Приложение №1
 постановлению
от 10.10.2018г. №  507 - п

УТВЕРЖДЕН
Глава администрации
                                                                                                                                                                   Казачкинского муниципального образования
______________________ Н.А.Агафонов

ПЛАН
Проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
по администрации Казачкинского муниципального образования
Калининского муниципального района  Саратовской области
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятелность которого подлежит проверке

	Адреса
	Цель проведения проверки
	Дата
начала проведения проверки
	Сроки проведения плановой проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)
	Место (места) жительства ИП
	Место нахождение объекта

	рабочих
дней
	рабочих
часов

	ООО «Степное»
	Саратовская область, Калининский район, п.Степное, ул.Советская, д. 37
	-
	Саратовская область, Калининский район, п.Степное,
ул.Советская, д.37
	Соблюдение требований земельного законодательства
	15.05.2019
	2
	24
	-

image1.jpeg